Ano 2024 - n. 220 Campo Grande, quarta-feira, 25 de setembro de 2024 64

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Juíza da 50ª Zona Eleitoral/MS

EDITAL Nº 24 - TRE/ZE050
CERIMÔNIA DE VERIFICAÇÃO DE INTEGRIDADE E AUTENTICIDADE DOS SISTEMAS
TRANSPORTADOR E JE-CONNECT
A Excelentíssima Senhora, MM. Juíza Eleitoral da 50ª Zona Eleitoral, Estado de Mato Grosso do
Sul, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO, aos que o presente edital virem ou dele tiverem conhecimento, com
fundamento no art. 43 da Resolução TSE n. 23.673, que CONVOCA os(as) representantes do
Ministério Público, da Ordem dos Advogados do Brasil, dos partidos políticos, das federações de
partidos, das coligações e demais unidades fiscalizadoras para no dia 4 de outubro de 2024, às
14h, na sede desta Zona Eleitoral, localizada na Rua Duque de Caxias, n. 45, bairro Nossa
Senhora de Fátima, Corumbá/MS, para acompanhar os procedimentos destinados a verificação de
integridade e autenticidade dos sistemas Transportador e JE-Connect, utilizados para a
transmissão dos boletins de urna.
E, para que chegue ao conhecimento de todos, mandou a Juíza Eleitoral, publicar o presente edital
no Diário da Justiça Eleitoral de Mato Grosso do Sul e afixar no mural do cartório deste Juízo.
Dado e passado nesta cidade de Corumbá/MS, aos vinte e três dias do mês de setembro do ano
de dois mil e vinte e quatro. Eu, Eduarda de Sá Lucena, Chefe de Cartório desta Zona, digitei.
Luiza Vieira Sá de Figueiredo
Juíza Eleitoral

53ª ZONA ELEITORAL DE CAMPO GRANDE

EDITAL Nº 43 - TRE/ZE053

ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2024
O Exmo Sr Dr DAVID DE OLIVEIRA GOMES FILHO, Juiz(Juíza) da 053ª Zona Eleitoral, CAMPO
GRANDE/MS , por força da Lei nº 9.504/97.
FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs.
Eleitores, Candidatos, Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados,
foram nomeados abaixo relacionados, com os respectivos números dos títulos e funções que
desempenharão no pleito: ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2024 - primeiro turno e segundo turno, se
houver.

AGLIANE SILVA LOPES XXXX6472XXXX
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: OBRAS SOCIAIS FRANCISCO THIESEN, situado à AVENIDA ENGENHEIRO
LUTERO LOPES, 565

ALEX BARBOSA DE LIMA XXXX5709XXXX
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL IRENE SZUKALA, situado à RUA IEMANJA, 1025

AMANDA MORAIS TRAVAGINI XXXX0551XXXX
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: SENAC, situado à RUA FRANCISCO CÂNDIDO XAVIER, 75

APARECIDO DOS SANTOS SILVA XXXX1236XXXX
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL PROFESSORA FLAVINA MARIA DA SILVA, situado à
RUA CENTRO OESTE, 40

http://www.tre-ms.jus.br/
005178232615
Realce